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　９月の休日急病診療当番医は次のとおりです。受
診の際は必ず保険証をご持参ください。 
　なお、当番医が急用などで変更する場合があり
ますので、前もって役場で確認してください。 
　下記以外については、羽島郡地域救急医療情
報センター（羽島郡広域連合消防本部内1３８８-３
７９９）へお問い合わせください。 

〔内科系〕診療時間  午前９時～午後４時 
◆在宅当番医一覧表 

◆二次的病院は、すべての日程とも松波総合病院
（田代1３８８-０１１１）です。 
※入院を必要とされる方は、二次的病院に入院できます。 

〔歯科系〕診療時間  午前１０時～午後４時 
◆在宅当番医一覧表 

日 医 療 機 関 所　　在 電　　話 

休日急病診療（内科・歯科）の 
お知らせ 福祉健康課 

　胃がん・大腸がん・肺がん検診（集団検診）を次
のとおり実施します。昨年度、受診された方や申し
込みをされた方には、案内を送付します。 
　なお、申し込みをされていない方で、検診を希望
される方は福祉健康課までご連絡ください。 
【対象者】今年度中に４０歳以上となる方 
【日　程】 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

【受付時間】午前８時４５分～１０時３０分 
【検診自己負担金】 
 
 
 
 
【問合先】福祉健康課　健康担当 

胃がん・大腸がん・肺がん検診 
（集団検診）のお知らせ 福祉健康課 
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伊 藤 内 科  

赤座医院上印食診療所 

岩 村 医 院  

お おしろ 内 科  

岡山クリニック 

片山クリニック 

河合内科クリニック 

笠松町上本町 

岐南町上印食 

笠 松 町 門 間  

岐 南 町 野 中  

岐 南 町 徳 田  

笠 松 町 田 代  

岐 南 町 八 剣  

387-2257 

247-2626 

387-0180 

249-1366 

268-0307 

388-8700 

247-6630

日 医 療 機 関 所　　在 電　　話 
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森デンタルクリニック 

ご と う 歯 科  

ゴトウ歯科医院 

高 瀬 歯 科 医 院  

立 松 歯 科 医 院  

さかえ歯科クリニック 

さ く ら 歯 科  

笠 松 町 田 代  

笠 松 町 田 代  

岐 南 町 八 剣  

岐南町上印食 

笠 松 町 門 間  

岐 南 町 伏 屋  

笠 松 町 門 間  

387-9981 

387-0955 

246-7215 

240-5050 

388-2078 

240-0644 

387-9114

月日（曜日） 会　場 
 
 

福祉会館 
 
 

スポーツ交流館 
 

総合会館 
 
 
 

福祉健康センター 

 
 
9月 
 
 
 

10月 
 
 
 

11月 

10日（木） 
14日（月） 
25日（金） 
28日（月） 
29日（火） 
1日（木） 
8日（木） 
30日（金） 
5日（木） 
6日（金） 
12日（木） 
18日（水） 
24日（火） 
25日（水） 

70歳未満 
70歳以上 

胃がん検診 
700円 
200円 

大腸がん検診 
500円 
100円 

肺がん検診 
500円 
100円 


