

〈お問い合わせは〉

祉 子育て支援センター ☎387-0561 中央公民館

場 2388-1111 FAX387-5816 **23**388-7171 館 2387-1121 館 2388-0811 **23**388-3231

教育文化課 学校教育担当 2388-3926 松 枝 公 民 館 ☎387-0156 総合会館 2387-8432 歴史民俗資料館 ☎388-0161 ふらっと笠松 2388-2355 町社会福祉協議会 ☎387-5332

## 休日急病診療(内科・歯科)の お知らせ 福祉健康課

9月の休日急病診療当番医は次のとおりです。受 診の際は必ず保険証をご持参ください。

なお、当番医が急用などで変更する場合があり ますので、前もって役場で確認してください。

下記以外については、羽島郡地域救急医療情 報センター(羽島郡広域連合消防本部内☎388-3 799)へお問い合わせください。

[内科系]診療時間 午前9時~午後4時

◆在宅当番医一覧表

日	医療機関	所 在	電話
6	伊藤内科	笠松町上本町	387-2257
13	赤座医院上印食診療所	岐南町上印食	247-2626
20	岩 村 医 院	笠松町門間	387-0180
21	おおしろ内科	岐南町野中	249-1366
22	岡山クリニック	岐南町徳田	268-0307
23	片山クリニック	笠松町田代	388-8700
27	河合内科クリニック	岐南町八剣	247-6630

- ◆二次的病院は、すべての日程とも松波総合病院 (田代☎388-0111)です。
- ※入院を必要とされる方は、二次的病院に入院できます。

[歯科系]診療時間 午前10時~午後4時

◆在宅当番医一覧表

日	医療機関	所 在	電話
6	森デンタルクリニック	笠松町田代	387-9981
13	ごとう歯科	笠松町田代	387-0955
20	ゴトウ歯科医院	岐南町八剣	246-7215
21	高瀬歯科医院	岐南町上印食	240-5050
22	立松歯科医院	笠松町門間	388-2078
23	さかえ歯科クリニック	岐南町伏屋	240-0644
27	さくら歯科	笠松町門間	387-9114

## 胃がん・大腸がん・肺がん検診 (集団検診)のお知らせ 福祉健康課

胃がん・大腸がん・肺がん検診(集団検診)を次 のとおり実施します。昨年度、受診された方や申し 込みをされた方には、案内を送付します。

なお、申し込みをされていない方で、検診を希望 される方は福祉健康課までご連絡ください。

【対象者】 今年度中に40歳以上となる方 【日程】

月日	(曜日)	会 場	
	10日(木)	福祉会館	
	14日(月)		
9月	25日(金)		
	28日(月)		
	29日(火)	スポーツ交流館	
	1日(木)	人小一ノ文川店	
10月	8日(木)	総合会館	
	30日(金)		
	5日(木)	福祉健康センター	
	6日(金)		
11月	12日(木)		
	18日(水)		
	24日(火)		
	25日(水)		

【受付時間】午前8時45分~10時30分 【検診自己負担金】

	胃がん検診	大腸がん検診	肺がん検診
70歳未満	700円	500円	500円
70歳以上	200円	100円	100円

【問合先】福祉健康課 健康担当

## ショッピング アミューズメント カーライフ



┹ 毎月7・8日はカラフルタウンデー

株式会社 トヨタオートモールクリエイト 〒501-6115 岐阜市柳津町丸野3-3-6 TEL058-388-5400 http://www.colorfultown.co.ip 物流:商品在庫管理

## 羽島梱包株式会社

岐阜県羽島郡笠松町北及1627 TEL 388-1147 FAX 388-2719